（公社）日本地すべり学会                  平成 28年 2月 15日

   代議員 各位                       （公社）日本地すべり学会

選挙管理委員会 委員長 寺田 秀樹

平成 28･29年度 (公社)日本地すべり学会役員選挙の実施について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 (公社)日本地すべり学会定款第 26条により、平成 28･29年度役員選挙を実施いたします。平成 27

年第3回理事会(平成27年11月27日開催)において役員候補者推薦委員会の委員が承認されました。

この委員会の答申を受けて作成された「役員候補者名簿」を、代議員各位へお送りいたします。代議

員各位には、下記の要領により十分ご吟味の上、投票していただきますようお願い申し上げます。

投 票 要 領

(1) 「役員候補者名簿」は、役員候補者推薦委員会の答申を受けて作成したもので、これが

   投票用紙になります。

(2) 候補者数は理事 20名（会長 1名、副会長 2名および専務理事 1名を含む）と監事 2名です。

   任期は、平成 28年度通常社員総会(平成 28年 6月 17日)～平成 30年度通常社員総会(平成 30

   年 6月予定)までとなります。

(3) 投票用紙の賛否欄については、賛成する候補者の欄は無記入のまま、賛成しない候補者の欄に

のみ×印を記入してください。

(4) 投票用紙に、(3)の×印以外を記入すると、投票は無効になります。

(5) 投票用紙を同封の封筒に入れ、平成 28年 3月 25日（当日消印有効）までに学会事務局宛に

     ご返送下さい。

(6) 投票結果は平成 28年 6月 17日(金)に開催される通常社員総会に諮り、役員が決定されます。

選挙管理委員

 平成 27年第 3回理事会(平成 27年 11月 27日開催)において承認された、今回の選挙管理委員は

 次の 7名です。

 今泉 文寿、岡田 康彦、佐藤 浩、柴崎 宣之、高山 陶子、田中 龍一、寺田 秀樹

                                      以上